
          COMUNE DI FOLIGNANO
(Provincia di Ascoli Piceno)

***********

N. REG. GEN. 77

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DEL II SETTORE

SEGRETERIA - AA.GG. - COMMERCIO - SERVIZI ASSICURATIVI

Numero  14   Del  17-02-21

0RIGINALE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA N. 1 ASSUNTO AL CAP. 84 DEL
COSTITUENDO BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2021.

----------------------------------------------------------------------

Folignano (AP), lì 17-02-021

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 14 del 17-02-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI FOLIGNANO



IL RESPONSABILE DEL 2° SETTORE

RICHIAMATA la propria Determinazione n. 2 del 04/01/2021 (R.G. n. 2),
con la quale è stato assunto l'impegno di spesa  a favore della ditta
"Eredi Celani S.n.c." per la fornitura di gas metano per autotrazione;

DATO ATTO che l'importo del predetto impegno, assunto tenendo conto
del frazionamento della spesa in dodicesimi, non risulta sufficiente
per la liquidazione della fattura relativa alla fornitura di gas
metano dello scorso mese di gennaio;

RITENUTO, quindi, necessario provvedere all'integrazione del citato
impegno per la somma pari ad un ulteriore dodicesimo, al fine di poter
provvedere alla liquidazione della predetta fattura;

VISTI:

- il Regolamento Comunale per l'organizzazione degli Uffici e dei
Servizi;
- lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento Comunale di
Contabilità;
 - il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.,

D E T E R M I N A

per i motivi esposti in narrativa che, espressamente richiamati, sono
parte integrante e sostanziale della presente Determinazione,

1) DI INTEGRARE l'impegno n. 1 del 12/01/2021, assunto a favore della
ditta "Eredi Celani S.n.c." al cap. 84  del costituendo Bilancio di
Previsione 2021 sotto la voce "Spese d'esercizio automezzi (beni di
consumo)", per la somma di € 70,00 (Euro settanta/00).

Il presente atto viene trasmesso in data ............. al Responsabile
del Servizio Finanziario, con allegati i documenti giustificativi
della spesa, debitamente vistati dal sottoscritto Responsabile, per
gli adempimenti relativi alle procedure di contabilità , al fine dei
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, nonché per il rilascio
del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
ai sensi dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo n. 267 del 18
agosto 2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Folignano (AP), lì 17-02-021

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 14 del 17-02-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI FOLIGNANO



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

[] L'adozione del presente atto non comporta alcuna spesa a carico del
bilancio comunale.

[] Per  la  spesa  derivante  dal presente atto, si  rilascia visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e succes-
sive modificazioni ed integrazioni.

Cap. nn. ...................................
Imp. nn. ...................................
Liq. nn. ...................................

Folignano (AP), lì ..........

  IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
  Capriotti Marinella

La presente determinazione:

E' divenuta esecutiva con l'apposizione del visto di Regolarità1.
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art.
151, comma 4, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2007 e successive
modificazioni ed integrazioni.

Viene  trasmessa  all'Ufficio  Amministrativo  per   la2.
successiva pubblicazione in elenco all'Albo Pretorio.

Folignano (AP), lì ..........

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MARCELLI DOTT.SSA ARIANNA

DETERM. 2̂ SETT (AA.GG.-SEGRET-COMMERCIO) n. 14 del 17-02-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI FOLIGNANO


